MC ULTRACROSS ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp Reg. FMI Campania - Durazzano (BN)

1™ Camp. Reg. MX FMI 2014
Veteran Over40 Durazzano 1,410 Km. ._._.

Prima Manche 23/03/2014 12:35.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:28.961 +2.684 12:41:17.682
(137) SORRENTINO GENNARO 3 2:27.650 +1.373 12:43:45.332
1 12:38:31.619 4 2:26.277 12:46:11.609
2 2:11.686 +4.679 12:40:43.305 5 2:31.467 +5.190 12:48:43.076
3 2:07.447 +0.440 12:42:50.752 6 2:31.996 +5.719 12:51:15.072
4 2:07.007 12:44:57.759 7 2:29.300 +3.023 12:53:44.372
5 2:07.942 +0.935 12:47:05.701
6 2:08.043 +1.036 12:49:13.744 (195) TIANO GIOVANNI
7 2:16.618 +9.611 12:51:30.362 1 12:38:56.815
2 2:36.843 +0.362 12:41:33.658
(131) FUSCARINI CIRO 3 2:36.481 12:44:10.139
T 12:38.34 201 4 2:37.878 +1.397 12:46:48.017
2 2:11.612 +5.434 12:40:45.813 5 2:37.749 +1.268 12:49:25.766
3 2:06.178 12:42:51.991 6 2:44.064 +7.583 12:52:09.830
4 2:07.156 +0.978 12:44:59.147
5 2:08.837 +2.659 12:47:07.984 (717) MOSCARINO ANTONIO
6 2:11.586 +5.408 12:49:19.570 1 12:39:07.488
7 2:15.717 +9.539 12:51:35.287 2 2:55.433 +2.811 12:42:02.921
3 3:01.140 +8.518 12:45:04.061
(12) MATARAZZO DIAMANTE 4 3:02.203 +9.581 12:48:06.264
1 12:38:33.269 5 2:56.656 +4.034 12:51:02.920
2 2:11.410 +3.230 12:40:44.679 6 2:52.622 12:53:55.542
3 2:09.498 +1.318 12:42:54.177
4 2:13.230 +5.050 12:45:07.407 (51) CAPIZZI GAETANO
5 2:13.305 +5.125 12:47:20.712 1 12:39:31.160
6 2:13.172 +4.992 12:49:33.884 2 3:03.052 +0.321 12:42:34.212
7 2:08.180 12:51:42.064 3 3:02.731 12:45:36.943
4 3:08.033 +5.302 12:48:44.976
(10) CAMPANA FELICE 5 3:03.575 +0.844 12:51:48.551
1 12:38:38.940
2 2:12.767 +9.145 12:40:51.707 (159) GIACON GIOVANNI
3 2:03.622 12:42:55.329 1 12:40:00.818
4 2:05.222 +1.600 12:45:00.551 2 3:53.415 +30.363 12:43:54.233
5 2:06.290 +2.668 12:47:06.841 3 3:56.257 +33.205 12:47:50.490
6 2:30.093 +26.471 12:49:36.934 4 3:23.052 12:51:13.542
7 2:06.498 +2.876 12:51:43.432 5 3:27.711 +4.659 12:54:41.253
(957) SCATTINA ALESSANDRO
1 12:38:40.526
2 2:13.013 +3.967 12:40:53.539
3 2:30.162 +21.116 12:43:23.701
4 2:18.072 +9.026 12:45:41.773
5 2:31.188 +22.142 12:48:12.961
6 2:14.417 +5.371 12:50:27.378
7 2:09.046 12:52:36.424
(40) CARRESE DOMENICO
1 12:38:37.967
2 2:27.710 +12.072 12:41:05.677
3 2:15.638 12:43:21.315
4 2:16.668 +1.030 12:45:37.983
5 2:20.011 +4.373 12:47:57.994
6 2:21.427 +5.789 12:50:19.421
7 2:18.306 +2.668 12:52:37.727
(413) TRIVISONNO GIOVANNI
1 12:38:53.196
2 2:25.938 +11.078 12:41:19.134
3 2:18.167 +3.307 12:43:37.301
4 2:15.959 +1.099 12:45:53.260
5 2:18.162 +3.302 12:48:11.422
6 2:14.979 +0.119 12:50:26.401
7 2:14.860 12:52:41.261
(14) CALCE GERARDO
1 12:38:48.721
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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